一般の方、地域住民の方々
Neighborhood
公益社団法人玉川法人会4支部会員各位

 Members of Area No.8 of  Public Utility Association Tamagawa Houjinkai

集合場所：

Come here;

集合日時： 令和６年11月３日(日）　１１時３０分集合　１２時開始

Date/Time: November 3rd, 2024(Sunday) Stand by 11:30, Start 12:00

申し込み先： 公益社団法人玉川法人会　事務局

Tel:３７０７－８６６８　　Fax:３７０７－４９９２

Send   Fax:

2-1-15,Tamagawa,Setagaya-ku, Tokyo 1580094

Tel:３７０７－８６６８　　Fax:３７０７－４９９２

第４支部砧公園クリーン作戦

◇ （一般の方） Neighborhood

◇ （会員の方）

公益社団法人玉川法人会

第4支部支部長　上平　亮

令和6年9月30日

Leader of Area No.4, Ryo Uedaira

September 30, 2024

Public Utility Association Tamagawa Houjinkai

拝啓、秋の気配が感じられる頃、皆様方におかれましてはいかがお過ごしでしょうか？さて、4
支部(旧８支部）好例の砧公園クリーン作戦を下記の通り開催致しますのでご参加いただきま
すようよろしくお願い申し上げます。

氏名(name)　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先(phone)：

氏名(Name)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      連絡先(Phone)：

(Near Toumei Hwy and kanpachi)

Adress:
1-1,kinuta-Kouen, Setagaya

Do together  social service.   Let's clean Kinuta Park!

会社名（Company)：

砧公園管理所前（砧公園１－１）

砧公園クリーン作戦開催の案内

〒１５８－００９４　東京都世田谷区玉川２－１－１５

Public Utility Association Tamagawa Houjinkai  Office

Yes, I will join

Member

Rainy weather cancellation. Please call 080-5057-5311 in case of
ambiguous.  Lunch after work.

ゴミ袋、手袋、トングなどは当支部で用意します。雨天の場合は中止となります。
作業後近くで昼食を取ります。

We will have activity once  a year as social service at  Kinuta Park. It takes just 1 hours for
trash picking.You do not need to bring anything. Just come and join us.　We wish to have
friendship together from  this activity.

Park Keeping Office